ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH NGUYÊN

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Bình Nguyên, ngày        tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công công chức kiêm nhiệm công tác chuyển đổi số

 và công tác an toàn thông tin tại UBND xã Bình Nguyên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH NGUYÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Công văn số 4443/UBND ngày 27/11/2023 của UBND huyện

Bình Sơn về việc triển khai nhiệm vụ nhằm nâng cao chỉ số Chuyển đổi số (DTI)

trên địa bàn huyện năm 2023;

 Theo đề nghị của của Công chức Văn phòng – Thống kê xã Bình Nguyên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công bà Huỳnh Thị Hà, Công chức Văn phòng – Thống kê

xã Bình Nguyên kiêm nhiệm công tác chuyển đổi số và công tác an toàn thông

tin tại UBND xã Bình Nguyên.

Điều 2. Bà Huỳnh Thị Hà có trách nhiệm tham mưu cho lãnh đạo UBND

xã và tổ chức thực hiện các nhiệm vụ công tác chuyển đổi số và công tác an toàn

thông tin theo quy định tại UBND xã Bình Nguyên.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng xã, Công chức Tài chính –Kế toán, các bộ phận liên

quan và bà Huỳnh Thị Hà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- UBND huyện (b/cáo);

- Phòng VH&TT huyện;
- Lưu: VT.

Đồng Huân Chương

		2023-11-30T06:42:37+0700

		2023-11-30T10:52:08+0700

		2023-11-30T10:52:08+0700

		2023-11-30T10:52:08+0700